[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2017                                        п. Сандово                                                  № 269
Об утверждении муниципальной программы
Сандовского района Тверской области
«Развитие физической культуры и спорта
в Сандовском районе Тверской области» на 2018-2023 годы

В соответствии с Решением Собрания депутатов Сандовского района Тверской области от 27 декабря 2013 года №33 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сандовский район», постановлением администрации Сандовского района от 15.10.2013 № 341/1 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сандовского района Тверской области», администрация Сандовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальную программу Сандовского района Тверской области «Развитие физической культуры и спорта в Сандовском районе Тверской области» на 2018-2023 годы (далее – муниципальная программа) (прилагается).

2.Определить администратором муниципальной программы отдел культуры, молодежи спорта Сандовского района.

3.Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2018 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Главы Сандовского района                                      О.Н.Грязнов